Sektory / Areas of application
OPIS / DESCRIPTION
Rýchlospojky na pripojenie pevného pozinkovaného nerezového potrubia radu TZR alebo TXR. Samosvorná pružina (2)
umožňuje spojenie telesa kovania (1) jednoduchým tlakom, čím je zabezpečená vysoká pevnosť v ťahu.
Quick coupling for GALVANIZED rigid TZR or STAINLESS STEEL TXR. The self locking spring (2), allows the coupling of quick
coupling body (1) with a simple pressure ensuring an high resistance to traction.
TECHNICKÉ DÁTA / TECHNICAL DATA
in d u s tri a l

57020 20,0 16,5 63,0 26,0 25
57025 25,0 22,0 63,0 32,0 10
57032 32,0 28,0 63,0 39,0 10
57040 40,0 35,0 63,0 47,0 10
57050 50,0 45,0 63,0 57,0 5
57063 63,0 57,0 83,0 70,0 5
Kód
Code
Kód
Code
ø Rúry
ø Pipe
ø Pasáž rúry
ø Cable passage M D
AISI 304 AISI 316L mm ø PU (mm) mm mm
57116X* 57116XX* 16,0 12,5 63,0 22,0
57120X* 57120XX* 20,0 16,5 63,0 26,0
57125X* 57125XX* 25,0 22,0 63,0 32,0
57132X* 57132XX* 32,0 28,0 63,0 39,0
57140X* 57140XX* 40,0 35,0 63,0 47,0
57150X* 57150XX* 50,0 45,0 63,0 57,0
57163X* 57163XX* 63,0 57,0 83,0 70,0
* Dodanie do 20 pracovných dní pri minimálnom množstve / Delivery in 20 working days on minimum quantity
2